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Kışanak ve Anlı’ya terör gözaltısı

ABONE OL      

Diyarbakır Büyükşehir Belediye Başkanı Gültan Kışanak ile Eşbaşkan Fırat Anlı, terör
soruşturması kapsamında gözaltına alındı. Terörle Mücadele ekipleri, belediye binasında
arama yaptı
Diyarbakır Büyükşehir Belediye Başkanı Gültan Kışanak, dün Meclis'te 15
Temmuz darbe girişiminden sonra kurulan komisyona ifade verdi.
Akşam saatlerinde ifadesi tamamlanan Kışanak, Diyarbakır'a döndü.
Kışanak, havaalanında indiği sırada Emniyet Müdürlüğü Terörle
Mücadele ve Güvenlik Şubesi ekipleri tarafından gözaltına alındı.

PKK'YI ÖVÜP ÖZERKLİK ÇAĞRISI YAPTILAR
Aynı saatlerde Büyükşehir Belediyesi Eşbaşkanı Fırat Anlı da evine gelen
polisler tarafından gözaltına alınarak emniyete götürüldü. Polis, Diyarbakır Büyükşehir Belediyesi
binasında arama başlatırken, bina çevresinde de yoğun güvenlik önlemleri aldı. Belediye binasındaki
aramalarda bir çok belge ve doküman ile bilgisayar hard disklerine incelenmek üzere el konuldu.
Zanlıların evlerinde de arama yapıldı. Kışanak ve Anlı'nın Diyarbakır Cumhuriyet Başsavcılığı'nın terör
örgütü ile ilgili başlattığı soruşturma kapsamında gözaltına alındıkları belirtildi. Diyarbakır
Cumhuriyet Başsavcılığı'ndan yapılan açıklamada Kışanak hakkındaki suçlamalar şöyle sıralandı:SON DAKİKA
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"PKK'ya üye olmak, sözde Demokratik Özerkliğin ilan edildiği Demokratik Toplum Kongresi'ne
katılarak örgüt lehine konuşma yapmak, Diyarbakır'daki nevruz etkinliklerinde terör örgütü lehinde
söylemlerde bulunarak özerklik çağrısı yapmak. Diyarbakır Büyükşehir Belediyesi'nin resmi araçlarını
silahlı terör örgütü üyelerinin cenazelerine tahsis etmek, yasadışı toplantı ve gösteri yürüyüşlerine
katılarak cebir ve şiddeti meşru gösterecek nitelikte örgüt lehine söz ve eylemlerde bulunmak."
Başsavcılık, Fırat Anlı hakkında da "Dicle'de PKK'ya ait sözde şehit mezarlığını yapmak amacıyla
belediyeye ait araç ve kaynakları kullanmak, örgüt lehine söz ve eylemlerde bulunmak" suçlamasında
bulundu.

KOMİSYONUN SORULARI TERLETTİ
Meclis, Fetullahçı Terör örgütü (FETÖ) Darbe Girişimini Araştırma Komisyonu dün Diyarbakır
Büyükşehir Belediye Başkanı Gültan Kışanak'ı dinledi. AK Partili üyelerin, "2015 yılında FETÖ'nün
yayın organı Zaman Gazetesi'nin Genel Yayın Yönetmeni Ekrem Dumanlı ile belediyede yaptığı
görüşme ve bu görüşmede PKK'ya sızan MİT elemanlarının listesinin kendisine verilip verilmediği"
şeklindeki soruları Kışanak'ı terletti. Sinirli tavırlar sergileyen Gültan Kışanak, sorulara yanıt vermek
yerine komisyon üyelerine meydan okudu. Evrin GÜVENDİK/ANKARA
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